SCHILTZ
1
N219114/07/2021
RSC.KM.61
INBOUWHANDVAT UIT KUNSTSTOF
Deze ergonomische komhandgreep is geschikt voor verschillende wanddiktes.
De goede zitting van de greep is op elk moment gegarandeerd.

boring voor montage
voor schroef M4
Op aanvraag : hygiënische uitvoering "clean"
SCHILTZ
2
N219114/07/2021
RSC.KM.48
INBOUWHANDVAT UIT KUNSTSTOF
Deze ergonomische komhandgreep is geschikt voor verschillende wanddiktes.
De goede zitting van de greep is op elk moment gegarandeerd.
Eenvoudige en veilige schroefmontage voor wanddiktes van 1 tot 5 mm.
MATERIAAL EN UITVOERING :
Uit versterkte polyamide (PA 6), halfmat, verkrijgbaar in 4 kleuren.
Geleverd met 3 verzinkte bolkopschroeven DIN 7985.
Ref. RSC.KM.48.7030 = steengrijs – RAL 7030
Ref. RSC.KM.48.7035 = lichtgrijs– RAL 7035
Ref. RSC.KM.48.9002 = wit-grijs – RAL 9002
Ref. RSC.KM.48.9005 = zwart – RAL 9005
Belastbaarheid : 100 daN
MONTAGE :
voorste deel in de uitsnede in de wand plaatsen.
achterste deel schuiven op het uitstekende deel in de behuizing.

87
39 36
93
82
87,5    0,3+–
R max. 1,5
30
,7
0,
15
+ –
Montageö�nung
Mounting cutout
s
plaatdikte (mm) S Ref.
1–1,4 RSC.KM.36.14.093.9005
1,4–1,8 RSC.KM.36.18.093.9005
1,8–2,1 RSC.KM.36.21.093.9005
2,1–2,5 RSC.KM.36.25.093.9005
boring voor montage
36 25
s
17

15
+ –
Montageö�nung
Mounting cutout
s
SCHILTZ
4
N219114/07/2021
RSC.KS.40.120
INBOUWHANDVAT UIT KUNSTSTOF
Ontwikkeld voor een verticale inbouw in machinedeuren en behuizingen.
MATERIAAL EN UITVOERING :
Uit versterkte polyamide (PA 6), halfmat, verkrijgbaar in 4 kleuren.
Geleverd met 4 verzinkte bolkopschroeven DIN 7985.
Ref. RSC.KS.40.120.7030 = steengrijs – RAL 7030
Ref. RSC.KS.40.120.7035 = lichtgrijs – RAL 7035
Ref. RSC.KS.40.120.9002 = grijs-wit – RAL 9002
Ref. RSC.KS.40.120.9005 = zwart – RAL 9005
MONTAGE :
Eenvoudige en veilige schroefmontage.  De kom is goed grijpbaar, de vingers kunnen in
beide richtingen niet wegglijden.
voorste deel in de uitsnede in de wand plaatsen.

nt
in
g
co
un
t
für Ausführung B
for Type B
ø 4,5 (M4)
A
MONTAGE
OPENING
Ref.
MODEL A MODEL B
natuur zwart natuur zwart
100 104 × 73 RSC.SG.73.100.A1 RSC.SG.73.100.A4 RSC.SG.73.100.B1 RSC.SG.73.100.B4
118 122 × 73 RSC.SG.73.118.A1 RSC.SG.73.118.A4 RSC.SG.73.118.B1 RSC.SG.73.118.B4
167 171 × 73* RSC.SG.73.167.A1 RSC.SG.73.167.A4 RSC.SG.73.167.B1 RSC.SG.73.167.B4
MODEL B
MODEL A
L – 40 mm ± 0,2
5